Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е

от 06.02.2025 № 185

г. Пестово

О внесении изменений

в состав комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по размещению

нестационарных торговых объектов на территории Пестовского

муниципального округа, утвержденный постановлением Администрации

муниципального округа от 26.04.2024 № 653, изложив в редакции:

«Соловьева Е.А.        - -заместитель Главы Администрации муниципального

округа, председатель Комиссии;

Дурнева Л.А. - -начальник управления экономического развития и

инвестиций Администрации муниципального округа,

заместитель председателя Комиссии;

Гаврилова Л.В. - -главный специалист управления экономического

развития и инвестиций, секретарь Комиссии;

Члены комиссии:

Артамонова А.М.

Гусева Е.Г.

Лебедева Ю.Е.

Пухова С.В.

- -заведующий отделом по управлению земельными

ресурсами Администрации муниципального округа;

-заведующий отделом архитектуры и

градостроительства Администрации муниципального

округа;

-заведующий юридическим отделом Администрации

муниципального округа;

-заведующий отделом по управлению имуществом

Администрации муниципального округа;

Смирнова Т.В.

- -общественный представитель Уполномоченного по

защите прав предпринимателей в Новгородской

области (по согласованию);

Цибиногин Ю.А.

 -член районного Совета по развитию малого и среднего

предпринимательства при Главе муниципального окру-

га (по согласованию).»

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете

«Информационный вестник Пестовского муниципального округа» и

разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа                          Е.А.Поварова